PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2013 № 554

О внесении изменений в постановление администрации города от 08.10.2012 № 688 «Об утверждении долгосрочной целевой программы городского округа Фрязино «Обеспечение жильем молодых семей на 2013-2015 гг.»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на
2011-2015 годы», письмом Министерства строительства Московской области от 21.02.2012 № 1-13/105, Уставом городского округа Фрязино Московской области
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Паспорт долгосрочной целевой программы городского округа Фрязино «Обеспечение жильем молодых семей на 2013-2015 гг.» (далее – Программа), утвержденной постановлением администрации города
от 08.10.2012 № 688 «Об утверждении долгосрочной целевой программы городского округа Фрязино «Обеспечение жильем молодых семей на
2013-2015 гг.» (с изменениями, внесенными постановлением администрации города от 14.03.2013 № 127):

1.1. Позицию «Источники и объемы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	«
	Источники и объемы финансирования
Программы
	Объем финансирования Программы составляет
35452,77 тыс. руб.,

в том числе по годам:
2013 год – 10188,76 тыс. руб.;
2014 год – 12 030,48 тыс. руб.;
2015 год – 13 233,53 тыс. руб.

Источниками финансирования Программы являются:
1. Средства федерального бюджета.
2. Средства областного бюджета.
3. Средства бюджета города Фрязино.

4. Средства банков и других организаций, предоставляющих молодым семьям ипотечные жилищные кредиты и займы на приобретение жилья или строительство индивидуального жилья.

5. Собственные и заемные средства молодой семьи.
	».

1.2. В разделе «5. Ресурсное обеспечение Программы» абзацы второй и третий изложить в следующей редакции:

«Объем финансирования Программы составляет 35452,77 тыс. руб., в том числе по годам:

2013 год – 10188,76 тыс. руб.;
2014 год – 12 030,48 тыс. руб.;
2015 год – 13 233,53 тыс. руб.
Объем финансирования Программы за счет средств бюджета города Фрязино составляет – 18764,19 тыс. руб., в том числе по годам:

2013 год – 5146,89 тыс. руб.;

2014 год – 6 484,43 тыс. руб.;

2015 год – 7 132,87 тыс. руб.».
1.3. Приложение № 2 к Программе изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Председателя Комитета по управлению имуществом и жилищным вопросам Левшину С.Н.
Руководитель администрации                                                  В.А. Михайлова
Приложение № 1
к постановлению администрации города

от __10.09.2013___№___554___
«Приложение № 2

к долгосрочной целевой программе городского округа Фрязино «Обеспечение жильем молодых семей на 2013-2015 гг.»
ИСТОЧНИКИ И ОБЪЕМЫ ФИНАНСИРОВАНИЯ
долгосрочной целевой программы
городского округа Фрязино

«Обеспечение жильем молодых семей на 2013-2015 гг.»

       (тыс. руб.)

	Источники и объемы
финансирования
	Сумма
	Финансирование по годам

	2013 год
	2014 год
	2015 год

	Федеральный бюджет<*>
	6552,35
	1979,56
	2177,52
	2395,27

	Средства бюджета
Московской области <**>
	10136,23
	3062,31
	3368,53
	3705,39

	Средства бюджета
г. Фрязино <***>
	18764,19
	5146,89
	6484,43
	7132,87

	Всего
	35452,77
	10188,76
	12030,48
	13233,53

<*>
Указывается планируемый объем средств федерального бюджета, который подлежит ежегодному уточнению в соответствии с законом о федеральном бюджете на соответствующий финансовый год.

<**>
Объем средств областного бюджета подлежит ежегодному уточнению в соответствии с законом Московской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год.

<***>
Собственные средства муниципальных образований подлежат ежегодному уточнению в соответствии с бюджетом муниципального образования на соответствующий финансовый год.».